f. 36 Margin: right hand *tenent inde viij acres vij daywercas unde per annum viijd quadrata:* left hand: *Knighstenes tenement xijd*
Henricus Hexstall (written above: *modo Ricardus Crudd W Welles*) et sui parcenarii tenent totum tenementum quondam Nicholai Tanner vocatum Knightisland modo vocatum Knightistenetement et debent inde domino per annum de redditu vijd
unde supradictus tenet unam peciam terre vocatam Knightisfeld iacentem iuxta lez Pettes ad terram Johannis Beald carpinter vocatam Davisfeld et ad terram Johannis at Stable apud Brodell versus east ad terram dicti Johannis at Stable vocatam Bromfeld versus north ad terram nuper Willelmi Bishop versus south et ad terram domine manerii ac ad terram eiusdem Henricii versus west et continet viij acras et vij daywercas

Margin: right hand *tenet inde ij acras 1 rodam iij daywercas et dimidiam unde per annum ijd quadratam*
Johannes At Stable (written above: *modo Ricardus Colyns*) tenet inde unam peciam terre iacentem iuxta Brodetsplayne iacentem ad terram dicti Henricii versus north et west ad terram Johannis Bealde versus east et ad terram vero nuper Willelmi Bishop ac ad communem ibidem vocatum Brodetsplayne versus south et continet ij acras 1 rodam iij daywercas et dimidiam

Margin: right hand: *tenet inde unam acram terre et dimidiam unde per annum 1d obolum*
Johannes Bealde carpinter (written above: *modo J Bishop*) tenet inde in pecia terre vocata Davisfeld unam parcellam terre de dicto tenemento iacentem ad terram dicti Henricii versus west ad terram eiusdem Henricii versus east et south et ad terram nuper Willelmi Bishop et Johannis at Stable versus north et continet unam acram terre et dimidiam

towards the north and it contains **2 acres, 1 and a half dayworks**

Margin: right hand *she holds 1 acres, 5 and a half dayworks, thus 1d. and half a farthing each year and she owes a leg of pork and 1 pig and 4 parts of a half leg of pork*
The lady of the manor then holds (written above: *now Richard Crude, now J Welles*) in lands called **THE PITS**, lately of John Brodell the bastard, as the metes and bounds thus appoint and show, containing **1 acre, 5 and a half dayworks**

Total is: 20 acres, 3 dayworks,
thus each year 1d. and in relief they owe 1d. farthing for each acre, for 8 acres 1 daywork, 1 pig and half a daywork more

f. 36 Margin: right hand *he then holds 8 acres, 7 dayworks, thus 8d. farthing each year* left hand: *Knightstones tenement 12d.*
Henry Hexstall (written above: *now Richard Crudd W Wells*) **and his associates** hold the whole tenement formerly of Nicholas Tanner called Knightsland, now called **KNIGHTS** tenement and thus they owe the lord 7d. each year in rent.
Thence the abovesaid man [**Henry Hexstall**] holds one piece of land called the **KNIGHTS FIELD** lying next to the Pits, near land of John Beald carpenter called Davisfield and John At Stable's land at Broadhill towards the east, the said John At Stable's land called Broomfield towards the north, near land lately of William Bishop towards the south and the land of the lady of the manor and the same Henry's land towards the west and it contains **8 acres and 7 dayworks**